
UCHWAŁA Nr XXI/136/08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 14 listopada 2008 r. 
 

w sprawie kierunków współpracy Gminy Rychwał z Powiatem Konińskim w partnerskiej 
realizacji projektu (zadania) w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 
„NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011” 
 

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt  2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2                      
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,            
z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

 
§ 1.  1. Uchwała określa kierunki współpracy Gminy Rychwał z Powiatem Konińskim,              
w partnerskiej realizacji projektu (zadania), w przypadku zawarcia umowy o dofinansowanie               
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY 
DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. 
2. Współpraca powinna być prowadzona od dnia rozpoczęcia realizacji projektu (zadania) o dnia 
jego zakończenia. 

§ 3. 1. Współpraca powinna dotyczyć działań doradczych, a w szczególności: 
 1) współdziałania dotyczącego drogi gminnej nr 486010 – Dabroszyn-Grabowa-Jaroszewice 

Grodzieckie, która stanowi drogę dojazdową do drogi powiatowej nr 2900P – Sporne-
Pyzdry, w zakresie podjęcia działań, które mają lub mogą mieć wpływ na funkcjonowanie 
tych dróg i bezpieczeństwo użytkowników; 

 2) wymiany informacji o mających wpływ na bezpieczeństwo i organizację ruchu na drogach, 
o których mowa w pkt 1; 

  3) określenia zakresu działań informacyjno-promocyjnych dotyczących poprawy 
bezpieczeństwa komunikacyjnego po zakończeniu realizacji projektu (zadania). 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio w przypadku zawarcia przez Powiat Koniński umowy o 
dofinansowanie w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. 
 
§ 4. Burmistrz Rychwała upoważniony jest do zawarcia umowy o współpracy (partnerstwie) w 
celu partnerskiej realizacji projektu (zadania) z Powiatem Konińskim, zwanej dalej                          
„umową o partnerstwie”. 
 
§ 5. 1. Umowa o partnerstwie powinna zawierać zastrzeżenie, że pomoc udzielana w ramach 
współpracy (współdziałania) ma charakter finansowy. 
2. W celu zapewnienia sprawnego inicjowania wspólnych działań strony umowy o partnerstwie 
mogą utworzyć Zespół do Spraw Współpracy, określając jego szczegółowy zakres zadań i 
organizacyjne warunki działania. 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


